









				
  
  

    

      
	    	Domů
	O Zvědavci
	Odebírat
	Mobilní verze
	
            
            
				
				
				
				
				
          
            

          



        	Přihlášení
	
		
		
		
		
		
		
		

   

   
	Registrace
	Zapomenuté heslo
	
             
             
             
             
          



      

      


    


  

  

  
  

    

      

      
		        	Hlavní
	Editorial
	Rubriky
            	Komentáře
	Přišlo emailem
	Na okraj
	Zajímavé adresy
	Interní informace
	Zvířata
	Počítače
	Kultura
	Knihy


          
	Regiony
            	Čechy a Morava
	Slovensko
	EU
	Střední východ
	Severní Amerika
	Jižní Amerika
	Asie
	Rusko
	Afrika
	Austrálie a Oceánie


          
	Témata
          		Izrael
	USA
	Ukrajina
	Sionismus
	Palestina
	Rusko
	Společnost
	...a další


          
	Ve zkratce
	Autoři
	Archiv
            	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005
	2004
	2003
	2002
	2001
	2000
	1999


          
	Nevážně
            	Humor
	Anekdoty
	Nápisy na WC


          
	Co se nevešlo
            	Nejčtenější články
	Statistika příspěvků
	Odebírat emailem
	Přidat k oblíbeným
	Ochrana osobních údajů


          



      

      
      


       


    


  







  
  
   Zvědavec

	
	
   


Washington, Londýn a Tel Aviv se zapletly v Palestině


Thierry Meyssan


 Po zásahu Washingtonu přestal Izrael masakrovat obyvatele Gazy, aby etnicky vyčistil Palestinu a rozšířil své osady. Izrael také souhlasil s tím, že umožní průchod humanitární pomoci civilistům, které uvěznil.



 
    
       20.3.2024 Komentáře
       1232 slov
       982
       1.1 (24)
       1 (jeden nový)
    

 

 	

Kanada, Británie, sklouzává k měkké totalitě




 John Derbyshire

Dva příspěvky o rychlém úpadku svobody projevu v těch částech anglosféry, kde neplatí náš první dodatek.



 
    
       20.3.2024 Komentáře
       894 slov
       753
       1.1 (13)
       1 (jeden nový)
    

 

 	

Německo-americká strategická hloubková klauniáda


Pepe Escobar


 Sága Four Stooges (Čtyř hlupáků) o důstojnících Bundeswehru, kteří plánují vyhodit do povětří Kerčský most na Krymu raketami Taurus a projde jim to, je dar, který se stále rozdává.



 
    
       19.3.2024 Komentáře
       1074 slov
       2980
       1.2 (77)
       4 (4 nové)
    

 

 	

Ruské prezidentské volby: plány Západu a Kyjeva se zvrtly

Podněcovatelé z ukrajinského území se snažili ovlivnit psychicky labilní občany



 Alexej Belov

V mé paměti nikdy nestála slova „volby“ a „válka“ v Rusku tak blízko. A nejde ani tak o to, že se současná prezidentská kampaň kryla se speciální vojenskou operací, ale o to, že se Západ rozhodl využít volebního procesu v Rusku k tomu, aby z něj udělal součást hybridní války, kterou proti naší zemi dlouhodobě vede. 



 
    
       18.3.2024 Komentáře
       1426 slov
       3770
       1.1 (77)
       7 (7 nových)
    

 

 	

Co si myslí naše (j)elita




 Pavel Chcimír

Někdy bych rád věděl, co si myslí lidé, kteří nám nyní vládnou. Pokusím se popsat jejich myšlenky a podložím to odkazy.



 
    
       18.3.2024 Komentáře
       1174 slov
       3857
       1.3 (70)
       6 (6 nových)
    

 

 	

Evropské mocnosti si navzájem vrážejí nůž do zad kvůli porážce v proxy válce na Ukrajině


Finian Cunnigham


 Selhání v roli vazalů amerického impéria a hrozící katastrofa v podobě porážky zástupné války NATO na Ukrajině těžce doléhá. Evropa je prolezlá zradou ve stylu odvěkého imperiálního soupeření. Je to žalostné sledovat, ale velmi poučné o tom, kdo jsou skuteční padouši tohoto díla.



 
    
       16.3.2024 Komentáře
       799 slov
       4979
       1.1 (117)
       8 (8 nových)
    

 

 	

Lékař zveřejnil 937% nárůst srdečního selhání u očkovaných příslušníků americké armády. A je zle!


Paul Craig Roberts


 Lékař amerického námořnictva na koberečku za zveřejnění neutajovaných údajů ministerstva obrany, které ukazují 937% nárůst srdečního selhání mezi očkovanými příslušníky americké armády



 
    
       16.3.2024 Komentáře
       372 slov
       4687
       1.1 (93)
       10 (10 nových)
    

 

 	

Cvičení NATO proti Rusku




 Steadfast Defender 2024 je cvičení NATO, jehož cílem je otestovat scénáře ozbrojeného konfliktu s Ruskem. Jedná se o největší a nejambicióznější cvičení Aliance za poslední roky. Jeho cílem je zlepšit připravenost a koordinaci ozbrojených sil členských států NATO v případě ozbrojeného konfliktu.



 
    
       15.3.2024 Komentáře
       494 slov
       2482
       1.2 (45)
       2 (2 nové)
    

 

 	

V jakém režimu vlastně žijeme?




 Pierre Manent

Morální deprese a intelektuální dezorientace, které se v posledních dvaceti letech zmocnily naší země, mají jednu hlavní příčinu: už nevíme, v jakém politickém režimu žijeme. Přesněji řečeno, režim, ve kterém žijeme, už není tím, ve kterém bychom měli žít. Měli bychom žít v liberální demokracii, ale instituce tohoto režimu pracují naprázdno a nejsou schopny plnit svou funkci. V jakém režimu vlastně žijeme?



 
    
       15.3.2024 Komentáře
       1123 slov
       1729
       1.0 (27)
       12 (12 nových)
    

 

 	

Migrační pakt úplně jinak




 Petr Vavruška

Libye – země s životní úrovní o jaké se řadě zemí EU ani nezdálo. Schopná sama financovat zúrodňování Sahary, země s ohromnými ložisky ropy, plynu a pitné vody, je po barbarském nájezdu 12 zemí v r. 2011, zcela zničena. Nájezd, který zmasakroval mnoho desetitisíců Libyjců, otevřel cestu exodu, nad kterým je Evropa bezradná. Je burcující, jak západní politici a jejich servilní média 7 let ignorují skutečnost, kterou definoval těsně před svou smrtí expředseda Africké unie Kaddáfí: “Nyní poslouchejte, vy lidé z NATO. Bombardujete zeď, nepropouštějíci migranty z celé Afriky do Evropy. Zničili jste zeď zadržující teroristy AL-Kajdy. Tou zdí bývala Libye“. Dnes už mnoho politiků začíná chápat , že přežití Evropy je nedělitelné se stabilitou Libye. Prázdné řeči v EP lze překonat jen efektivním činem.  Začněme jedním z nejužitelnějších projektů století – Great Man Made River, nazývaný též Osmým divem světa. Co brání tomu, aby jeho obnovu inicializovala ČR např. spolu s Višegrádem? Výzva k politikům: Znáte smysluplnější a trvalejší pomoc k řešení uprchlické krize v EU? Diskutujte, jak ji v praxi realizovat! 



 
    
       14.3.2024 Komentáře
       5902 slov
       2909
       1.2 (85)
       6 (6 nových)
    

 

 	

Putinův projev o stavu Unie pro srovnání s Bidenovým projevem ze 7. března 2013


Eric Zuesse


 Dne 7. března přednesl americký prezident Biden svou SOTU americkému lidu, a proto zde nabízím reprezentativní 55% SOTU, kterou 29. února přednesl ruský prezident Putin ruskému lidu (kompletní je na http://en.kremlin.ru/events/president/news/73585):



 
    
       13.3.2024 Komentáře
       7472 slov
       2814
       1.1 (76)
       4 (4 nové)
    

 

 	

Nad válkou NATO na Ukrajině se vznáší zoufalství


Joachim Hagopian


 Generální tajemník NATO Jens Stoltenberg při příležitosti dvouletého výročí zahájení ruské speciální vojenské operace na Ukrajině s cílem de-nacifikace a demilitarizace Ukrajiny odvážně prohlásil:

Ukrajina je nyní blíže NATO než kdykoli předtím. Pomáháme zlepšovat kompatibilitu vašich ozbrojených sil s našimi spojenci. Společně otevíráme nové Společné centrum pro analýzu, výcvik a vzdělávání v Polsku. Posilujeme také naše politické vztahy prostřednictvím Rady NATO-Ukrajina, kde společně konzultujeme a přijímáme rozhodnutí. Vstup Ukrajiny do NATO není otázkou zda, ale spíše kdy.



 
    
       12.3.2024 Komentáře
       1378 slov
       4411
       1.1 (86)
       9 (9 nových)
    

 

 	

Který kabel NATO přeruší, pokud bude chtít odříznout Rusko od internetu?


Leonid Savin


 Pokračující konfrontace mezi jemenskými Hútíi a západní koalicí v Rudém moři otevřela nový rozměr konfliktu. V pondělí 4. března byly na dně Rudého moře údajně poškozeny tři kabely. Podle zprávy hongkongské společnosti HGC Global Communications se jednalo o kabely Asia-Africa-Europe 1 (AAE-1), Europe India Gateway a Seacom-TGN-Gulf.



 
    
       11.3.2024 Komentáře
       1250 slov
       4419
       1.1 (61)
       3 (3 nové)
    

 

 	

Německo a NATO byly přistiženy na hruškách při plánování války


Finian Cunnigham


 Němečtí vojenští představitelé možná hloupě pochybili při soukromých diskusích o operačních plánech proti Rusku. Nicméně bezpečnost jejich nekompetentní komunikace – i když je úsměvná – nesnižuje závažnost toho, čeho se dopustili.



 
    
       11.3.2024 Komentáře
       851 slov
       2404
       1.1 (64)
       9 (9 nových)
    

 

 	

   
	
V případě, že vám uniklo ...

Výběr ze starších článků

Co CIA věděla a kdy to věděla?Larry Johnson7.3.2024 

Izraelská psychická válka je neúprosná, zákeřná a záměrnáMike Whitney5.3.2024 

Evropská unie proti zemědělcůmThierry Meyssan4.3.2024 

Zpráva New York Times boří narativ o „nevyprovokované válce“ na UkrajiněPatrick Martin2.3.2024 

USA učinily z Tchaj-wanu spouštěč války. Může ho Čína odzbrojit?Finian Cunnigham27.2.2024 

Jak je lidstvu vnucována totální cenzura26.2.2024 

Poslední generace25.2.2024 

Alexej Navalnyj: pokrytecky oplakávaná příhodná smrt23.2.2024 

Rok 2024 je posledním rokem svobody slova a demokracie v západním světěPaul Craig Roberts22.2.2024 

Zkorumpovala AIPAC vládu USA?Philip Giraldi21.2.2024 

Archiv dalších článků ›





   
  	
Chvilka k zamyšlení


Žijeme v době, ve které jsou jen tupci bráni vážně.



Oscar Wilde

Předchozí ›



  	
	    
    		Pozor na hady!

    		
    
    
  

  

  
  
		
    

      Káva pro Zvědavce


      34


      Být v obraze něco stojí.
Připojte se k ostatním a staňte se 
také sponzorem Zvědavce, stačí 
částka v hodnotě jedné kávy měsíčně.

      Za měsíc březen přispělo 62 čtenářů částkou 11 986 korun, což je 34 % měsíčních nákladů provozu Zvědavce. 

      
      Bankovní spojení: 2000368066/2010

      

		IBAN: CZ4720100000002000368066

		Ze Slovenska 2000368066/8330

		IBAN: SK5883300000002000368066

		BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

      

		Bitcoin:
bc1q40mwpus89teua4ruhxrtal6v45lc3ye5a9ttud

				
		
Další možnosti platby ›


    

    
Ve zkratce

Zpověď transsexuála20.03.24 11:46 Česká republika 0

Francie odešle na Ukrajinu kontingent 2000 vojáků 19.03.24 22:56 Francie 0

Fiala prohrál s Ficem19.03.24 18:08 Česká republika 0

Babiš je pro obnovení územní celistvosti Ukrajiny, včetně Krymu19.03.24 09:22 Česká republika 0

Vnitro chystá zásadní omezení lidských práv! 19.03.24 08:43 Česká republika 1

Proč Moderna podstatně rozšiřuje výrobní kapacitu navzdory současné nízké poptávce po jejich „jedu?“18.03.24 21:29 Neurčeno 3

Zákaz vstupu do lesů na spadnutí 18.03.24 10:18 Česká republika 2

Genocida ve jménu životního prostředí. Za další snahou o depopulaci stojí eugenika.17.03.24 19:44 Neurčeno 5

Proslov Donalda Trumpa, jaký doposud nezazněl17.03.24 19:24 USA 1

 O „dezinformacích“ vznikne film. Hrají Vetchý a Hrušínský, natáčí Hřebejk17.03.24 19:03 Česká republika 1

Podle rakouského ministra zahraničí navzdory sankcím a omezením, 95% západních společností stále působí v Rusku17.03.24 18:42 Rusko 0

V Utrechtu hrozí zákaz používání bateriových aut17.03.24 16:47 Nizozemsko 0

Hlavní body rozhovoru s Emmanuelem Macronem 14. března pro televizní stanice TF1 a France 2 15.03.24 18:54 Francie 0

A. Hogenová: Drzost věrchušky, loutkovodiči za mořem, kolaps důvěry, rakovina strachu. Nesmíme mlčet15.03.24 17:06 Česká republika 0

Kanada schválila zákon: může zavřít lidi na doživotí za nenávistné projevy14.03.24 23:01 Kanada 1

Norská vláda chystá uzákonit právo na platby v hotovosti14.03.24 19:03 Norsko 0

Ruská ekonomika je odolná 14.03.24 18:33 Rusko 0

Výbušný projev holandského europoslance (video)14.03.24 18:11 Evropská unie 0

Američanům se nedaří vyrábět Boeingy, selhání elektroniky na pár vteřin14.03.24 14:26 USA 3

Neodvratný konec průmyslu v EU13.03.24 18:11 Evropská unie 3




Z diskuze

dnes 10:09 Adam.: Právě v těchto dnech přiznalo Polsko, že Okrajina končí. Okrajinské  vyškrabávání sudu je tak velké, že musela "poslrat…

dnes 9:49 disident: V americkém filmu "Obchodník se smrtí"z roku 2005 zobrazuje Nicolas Cage bezohledného obchodníka se zbraněmi jako odporného…

dnes 9:45 Dan z Piesku: K mäkkej totalite "sklouzává" Slovensko, Česko je oveľa ďalej, tak na pol ceste k tvrdej. Dôvod - bol som si vymeniť občiansky…

dnes 9:27 Neya: Nejubožejší na protektorátní vládě je její teatrální lokajské vystupování - ta okázalá vstřícnost k vrchnosti a stálé…

dnes 7:37 J_Pitralon: Napečeme koláčky, napečeme palačinky, rozdáme jim to a ono se pár hlupáčků z Východní Evropy na to zahovněné pečivo…




Nálepky / Témata v posledních třech měsících


Právo
Politická korektnost
Evropská unie
Izrael
Česká republika
Energetika
Pornografie, pedofilie
Rasismus
Střední východ
Sionismus
Evropa
Společnost
OSN, Světová banka
Nový světový pořádek
Írán
Současné události
Ropa
USA
Analýza
Ekonomika
BRICS
Čína
Palestina
NATO
Německo
Gaza
Rusko
Banksteři
Globální ekonomika
Očkování
Korporační kapitalismus
Maďarsko
Ukrajina
Třetí světová válka
Pobaltské státy
Rusko-americký konflikt
Liberalismus
Geopolitika
Trump
Covid teror




    
    
    

      Odkazy

      
      Nepodvoleni (agregátor vlasteneckých zpráv)

      Michal a Petr

		Vidlákovy kydy

		Nikola Bornová

		InfoVojna
      
      Slobodný vysielač

      Svobodný vysílač

      Sdružení mikrobiologů, imunologů a statistiků

      Nepolitické
      
      Benny Hill

		Kompletní seznam útulků pro zvířata

		

		Zvědavec na Telegramu

		
		zvedavec_news

		

    

    

Měnové kurzy

	
USD 	23,27 Kč
	
Euro 	25,28 Kč
	
Libra 	29,60 Kč
	
Kanadský dolar 	17,15 Kč
	
Australský dolar 	15,20 Kč
	
Švýcarský frank 	26,19 Kč
	
100 japonských jenů 	15,42 Kč
	
Čínský juan 	3,23 Kč
	
Polský zloty 	5,86 Kč
	
100 maď. forintů 	6,41 Kč
	
Ukrajinská hřivna 	0,59 Kč
	
100 rublů 	25,15 Kč
	
1 unce (31,1g) zlata 	50 202,15 Kč
	
1 unce stříbra 	579,59 Kč
	
Bitcoin 	1 500 010,38 Kč


Poslední aktualizace: 19.3.2024 22:00 SEČ





Tuto stránku navštívilo 87 662 257




    

  











  

    Odebírat RSS 1.00
Odebírat RSS 0.92

    Vydavatel: Vladimír Stwora
E-mail: 
    
editor(zavináč)zvedavec.news
 Veřejný PGP klíč


Spolupráce a příspěvky nejsou honorovány.

Máte zájem o inzerci? Napište email na 
      inzerce(zavináč)zvedavec.news

    


    
      © 1999-2024 Vladimír Stwora

      Články je možno dále šířit s podmínkou, že nebudou měněny, že bude uveden odkaz na původní zdroj a autor a že nebudou komerčně použity. Licence Creative Commons.
    

Vytvoření této stránky trvalo 0,0099 sekund.

  





